
 
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 
T (+39) 0773 1757212  
DSBMC@uniroma1.it 

 

IL DIRETTORE 

Del Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 

 

VISTO              l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive modificazioni ed     

integrazioni); 

VISTO                     il Regolamento D.R. 1645/2019 per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 

a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTO                  il Regolamento in materia di master, corsi di alta formazione, corsi di formazione, corsi intensivi 

della Sapienza Università di Roma (D.R. 2274/2022); 

VISTO                 il D.Lgs. 33/2013; 

           VISTO                   il Regolamento per le attribuzioni di attività didattiche di Ateneo emanato con DR n. 1779/2019;  

 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del del 12.12.2022 con cui è stata approvata 

l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa diretta al conferimento di 

incarichi di docenza e tutoraggio per l’anno accademico 2022-2023 nell’ambito del Master di 

II livello in “Stress, sport, nutrizione: nuovi approcci diagnostici e terapeutici per wellness, 

fitness, prevenzione e riabilitazione” (cod. 16120); 

VISTO avviso pubblico di selezione per il conferimento di incarichi di docenza e tutoraggio 

                                (Prot. n. 510 del 10.03.2023); 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 03.04.2023, in cui sono stati proposti i  

membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

1 Prof.ssa Rita Businaro (Presidente) 

2 Prof. Alessandro Pinto (segretario) 

3 Prof. Andrea Fuso 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze e 

Biotecnologie Medico Chirurgiche e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Latina, 22 giugno 2023 

                                                                            f.to 

                                                                                                                     Il Direttore 

                                                                                 Prof.ssa Antonella Calogero 

 

 

 
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs 12 febbraio 1993 n. 39 

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 29/2023  Prot. n. 0001365 del 22/06/2023 - [UOR: SI000090 - Classif. III/5]


